
1 
 

NÁVOD K PODPISU PETICE NA WEBU CHANGE.ORG 
 

 Klikneme na odkaz https://www.change.org/p/european-parliament-incorporate-yoga-and-
ayurveda-into-european-healthcare. 

 

 Vyplníme jméno (First name), příjmení (Last name) a svojí mailovou adresu. Níže zvolíme „No“, 
tedy že nemáme zájem o zprávy o vývoji této petice a o další podobné petice. Zaškrtneme „Do not 
display my name …“, tedy že nechceme zobrazovat naše jméno na internetu u této petice. Pak 
potvrdíme tlačítko „Sign this petition“ (podepsat tuto petici). 
 

 

 
 

 Potom se zobrazí zpráva, že máme zkontrolovat svojí mailovou schránku, protože tam přijde mail, 
ve kterém bude potřeba ještě kliknout na odkaz, abychom potvrdili svojí mailovou adresu. Také se 
zde objeví upozornění, že stránky používají cookies, což stačí potvrdit: „Ok, got it“. 

 

 
 

 V mailu potvrdíme toto tlačítko: 
 

 
 

Pokud jsme mail nenašli, zkontrolujeme i složku se spamem, jestli mail nespadl tam. 
 

https://www.change.org/p/european-parliament-incorporate-yoga-and-ayurveda-into-european-healthcare
https://www.change.org/p/european-parliament-incorporate-yoga-and-ayurveda-into-european-healthcare


2 
 

 Na stránce, která se objeví, se nám nabízí možnost přispět i finančně na petici, ale to lze přeskočit 
tlačítkem „No, I’ll share instead“ (ne, místo toho budu sdílet). 
 

 
 

 Dále se nabídne možnost petici sdílet přes sociální sítě nebo mail, ale to lze také přeskočit pomocí 
„Skip for now“ (nyní přeskočit). 

 

 
 

 V dalším kroku je třeba si prohlédnout několik doporučených petic, takže několikrát odklikáme 
tlačítko „Skip“ (může jich být i více než 10). 

 

 
 

 
 
 



3 
 

 Další stránku přeskočíme kliknutím na „Skip“ (přeskočit). 
 

 
 

 Na závěr se zobrazí tato stránka, kde si můžeme ověřit, že byla petice podepsána. Klikneme vpravo 
nahoře na kolečko s postavičkou, zvolíme „My petitions“ (mé petice), dole zvolíme „Signed“ 
(podepsané), a tam by se měla objevit petice, kterou jsme podepsali. 

 
 

 


